
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 349, DE 31 DE AGOSTO DE 2021

Designa membros para Coordenação Colegiada da CAERH

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINOAMERICANA, no uso das atribuições legais, considerando o Regimento Interno da Comissão
de Acompanhamento dos Estudantes Refugiados e Portadores de Visto Humanitário - CAERH, e o que consta no processo nº 23422.003017/2019-59,
resolve:

Art. 1º Designar os seguintes membros para Coordenação Colegiada da CAERH:
a) ALISSON VINICIUS SILVA FERREIRA, Psicólogo, Siape nº 2143311, como Presidente;
b) ROSA MARIA ZDRADK, Pedagoga, Siape nº 3041307, como Vice-presidenta.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor no dia1 de outubro de 2021

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 349/2021/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 87, de 03 de Setembro de 2021.


